
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Deutscher Badminton-
Verband

2. Bundesliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Neuhausen-Nymphenburg 22 15 0 7 43:17 99:55 348:218
2 TuS Geretsried 22 16 0 6 42:17 97:57 336:240
3 1. BC Sbr.-Bischmisheim II 22 15 0 7 38:21 91:63 316:250
4 TV Marktheidenfeld 22 16 0 6 38:19 91:63 318:252
5 TSV 1906 Freystadt 22 13 0 9 35:23 91:63 326:241
6 SV Fun-Ball Dortelweil II 22 11 0 11 31:27 81:73 292:276
7 1. BV Maintal 22 12 0 10 30:31 73:81 263:285
8 TV Hofheim 22 10 0 12 29:32 75:79 287:294
9 SV GutsMuths Jena 22 11 0 11 28:32 73:81 279:298

10 BC Offenburg 22 7 0 15 22:38 64:90 252:325
11 BC Remagen 22 4 0 18 16:47 53:101 232:352
12 HSG DHfK Leipzig 22 2 0 20 5:53 36:118 174:392

Bemerkungen
Bei Punktgleichheit entspricht die Tabelle ggf. nicht dem korrekten
Stand, da die Zahl der Siege nicht berücksichtigt ist.

Spielleiter-Kontaktadresse
Mohaupt, Bernd

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.09.2024 13:00

14:00 80638-1
15:00
15:00
16:00
16:30

1. BC Sbr.-B…hmisheim II
TSV Neuhause…Nymphenburg
TV Hofheim
TuS Geretsried
TV Marktheidenfeld
TSV 1906 Freystadt

1. BV Maintal
BC Remagen
BC Offenburg
SV Fun-Ball …rtelweil II
SV GutsMuths Jena
HSG DHfK Leipzig

7:0
4:3
3:4
5:2
5:2
7:0

So. 22.09.2024 11:00
11:00
11:00
12:00
14:00 80638-1
14:30

1. BC Sbr.-B…hmisheim II
TuS Geretsried
TV Marktheidenfeld
TV Hofheim
TSV Neuhause…Nymphenburg
TSV 1906 Freystadt

BC Offenburg
BC Remagen
HSG DHfK Leipzig
1. BV Maintal
SV Fun-Ball …rtelweil II
SV GutsMuths Jena

6:1
6:1
6:1
4:3
3:4
5:2

Sa. 05.10.2024 15:00
15:00
16:00
16:30
17:00
18:00

BC Remagen
1. BV Maintal
HSG DHfK Leipzig
BC Offenburg
SV Fun-Ball …rtelweil II
SV GutsMuths Jena

TV Hofheim
TSV 1906 Freystadt
TuS Geretsried
TV Marktheidenfeld
1. BC Sbr.-B…hmisheim II
TSV Neuhause…Nymphenburg

2:5
4:3
1:6
2:5
3:4
1:6

So. 06.10.2024 11:00
12:30
13:00
14:00
14:00
14:00

HSG DHfK Leipzig
BC Offenburg
BC Remagen
1. BV Maintal
SV Fun-Ball …rtelweil II
SV GutsMuths Jena

TSV Neuhause…Nymphenburg
TSV 1906 Freystadt
1. BC Sbr.-B…hmisheim II
TV Marktheidenfeld
TV Hofheim
TuS Geretsried

1:6
3:4
3:4
3:4
3:4
1:6

Sa. 19.10.2024 13:00
15:00
16:00
16:00
16:30
16:30

1. BC Sbr.-B…hmisheim II
1. BV Maintal
TV Hofheim
TV Marktheidenfeld
BC Offenburg
TSV 1906 Freystadt

TuS Geretsried
HSG DHfK Leipzig
TSV Neuhause…Nymphenburg
BC Remagen
SV GutsMuths Jena
SV Fun-Ball …rtelweil II

3:4
5:2
1:6
6:1
3:4
3:4

So. 20.10.2024 11:00
11:00
11:00
11:30
14:00
14:30

TV Hofheim
1. BC Sbr.-B…hmisheim II
TV Marktheidenfeld
BC Offenburg
1. BV Maintal
TSV 1906 Freystadt

TuS Geretsried
TSV Neuhause…Nymphenburg
SV Fun-Ball …rtelweil II
HSG DHfK Leipzig
SV GutsMuths Jena
BC Remagen

3:4
1:6
5:2
5:2
5:2
6:1
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Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Deutscher Badminton-
Verband

2. Bundesliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)
Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.11.2024 14:00 80638-1

15:00
15:00
16:00
17:00
18:00

TSV Neuhause…Nymphenburg
BC Remagen
TuS Geretsried
HSG DHfK Leipzig
SV Fun-Ball …rtelweil II
SV GutsMuths Jena

TSV 1906 Freystadt
BC Offenburg
TV Marktheidenfeld
1. BC Sbr.-B…hmisheim II
1. BV Maintal
TV Hofheim

3:4
3:4
6:1
2:5
5:2
4:3

So. 10.11.2024 11:00
11:00
11:00
13:00
14:00 80638-1
14:00

TuS Geretsried
HSG DHfK Leipzig
SV Fun-Ball …rtelweil II
BC Remagen
TSV Neuhause…Nymphenburg
SV GutsMuths Jena

TSV 1906 Freystadt
TV Hofheim
BC Offenburg
1. BV Maintal
TV Marktheidenfeld
1. BC Sbr.-B…hmisheim II

3:4
2:5
4:3
4:3
6:1
2:5

Sa. 23.11.2024 16:00
18:00

TV Marktheidenfeld
SV GutsMuths Jena

TSV 1906 Freystadt
HSG DHfK Leipzig

6:1
6:1

So. 24.11.2024 12:00
12:00 80638-1
12:30
13:00

TV Hofheim
TSV Neuhause…Nymphenburg
BC Offenburg
BC Remagen

1. BC Sbr.-B…hmisheim II
TuS Geretsried
1. BV Maintal
SV Fun-Ball …rtelweil II

3:4
5:2
3:4
2:5

Sa. 14.12.2024 15:00
15:00
16:00
16:00 80638-1
16:30
17:00

BC Remagen
TuS Geretsried
TV Marktheidenfeld
TSV Neuhause…Nymphenburg
TSV 1906 Freystadt
SV Fun-Ball …rtelweil II

SV GutsMuths Jena
1. BV Maintal
TV Hofheim
BC Offenburg
1. BC Sbr.-B…hmisheim II
HSG DHfK Leipzig

3:4
3:4
4:3
5:2
5:2
5:2

So. 15.12.2024 11:00
11:00
11:00
11:00 v
12:00 80638-1
14:30

BC Remagen
TV Marktheidenfeld
TuS Geretsried
SV Fun-Ball …rtelweil II
TSV Neuhause…Nymphenburg
TSV 1906 Freystadt

HSG DHfK Leipzig
1. BC Sbr.-B…hmisheim II
BC Offenburg
SV GutsMuths Jena
1. BV Maintal
TV Hofheim

6:1
5:2
3:4
3:4
3:4
5:2

Sa. 11.01.2025 13:00
15:00
16:00
16:00
16:30
17:00 v

1. BC Sbr.-B…hmisheim II
1. BV Maintal
HSG DHfK Leipzig
TV Hofheim
BC Offenburg
SV GutsMuths Jena

TV Marktheidenfeld
TSV Neuhause…Nymphenburg
BC Remagen
TSV 1906 Freystadt
TuS Geretsried
SV Fun-Ball …rtelweil II

5:2
1:6
3:4
4:3
4:3
4:3

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.01.2025 11:00

11:00
11:00
11:00 v
12:30
14:00

HSG DHfK Leipzig
1. BC Sbr.-B…hmisheim II
TV Hofheim
SV GutsMuths Jena
BC Offenburg
1. BV Maintal

SV Fun-Ball …rtelweil II
TSV 1906 Freystadt
TV Marktheidenfeld
BC Remagen
TSV Neuhause…Nymphenburg
TuS Geretsried

4:3
5:2
3:4
5:2
2:5
3:4

Sa. 18.01.2025 16:00 HSG DHfK Leipzig SV GutsMuths Jena 1:6
So. 26.01.2025 11:00

11:00
14:00
14:30
16:00

1. BC Sbr.-B…hmisheim II
TuS Geretsried
1. BV Maintal
TSV 1906 Freystadt
SV Fun-Ball …rtelweil II

TV Hofheim
TSV Neuhause…Nymphenburg
BC Offenburg
TV Marktheidenfeld
BC Remagen

3:4
5:2
5:2
2:5
6:1

Sa. 08.02.2025 15:00
16:00
16:30 v
16:30

TV Hofheim
TV Marktheidenfeld
1. BC Sbr.-B…hmisheim II
TSV 1906 Freystadt

HSG DHfK Leipzig
TSV Neuhause…Nymphenburg
SV GutsMuths Jena
TuS Geretsried

6:1
5:2
4:3
2:5

So. 09.02.2025 11:00
11:00
11:00
14:30

TV Hofheim
TV Marktheidenfeld
1. BC Sbr.-B…hmisheim II
TSV 1906 Freystadt

SV GutsMuths Jena
TuS Geretsried
HSG DHfK Leipzig
TSV Neuhause…Nymphenburg

4:3
5:2
5:2
4:3

Sa. 15.02.2025 15:00
16:30

1. BV Maintal
BC Offenburg

BC Remagen
SV Fun-Ball …rtelweil II

6:1
3:4

So. 16.02.2025 12:30
14:00

BC Offenburg
1. BV Maintal

BC Remagen
SV Fun-Ball …rtelweil II

4:3
4:3

Sa. 22.02.2025 13:00
15:00
15:00
16:00
16:00 80638-1
17:00 v

SV Fun-Ball …rtelweil II
BC Remagen
TuS Geretsried
HSG DHfK Leipzig
TSV Neuhause…Nymphenburg
SV GutsMuths Jena

TV Marktheidenfeld
TSV 1906 Freystadt
TV Hofheim
BC Offenburg
1. BC Sbr.-B…hmisheim II
1. BV Maintal

4:3
4:3
6:1
4:3
4:3
4:3

So. 23.02.2025 11:00
11:00
11:00
12:00 80638-1
13:00
16:00

SV GutsMuths Jena
HSG DHfK Leipzig
TuS Geretsried
TSV Neuhause…Nymphenburg
BC Remagen
SV Fun-Ball …rtelweil II

BC Offenburg
1. BV Maintal
1. BC Sbr.-B…hmisheim II
TV Hofheim
TV Marktheidenfeld
TSV 1906 Freystadt

4:3
2:5
4:3
5:2
3:4
5:2
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Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Deutscher Badminton-
Verband

2. Bundesliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)
Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.03.2025 13:00

15:00
16:00 80638-1
16:00
16:30 v
16:30

1. BC Sbr.-B…hmisheim II
TV Hofheim
TSV Neuhause…Nymphenburg
TV Marktheidenfeld
TuS Geretsried
TSV 1906 Freystadt

BC Remagen
SV Fun-Ball …rtelweil II
HSG DHfK Leipzig
1. BV Maintal
SV GutsMuths Jena
BC Offenburg

4:3
2:5
6:1
3:4
4:3
7:0

So. 09.03.2025 11:00
11:00
11:00
11:00
12:00 80638-1
14:30

1. BC Sbr.-B…hmisheim II
TV Hofheim
TuS Geretsried
TV Marktheidenfeld
TSV Neuhause…Nymphenburg
TSV 1906 Freystadt

SV Fun-Ball …rtelweil II
BC Remagen
HSG DHfK Leipzig
BC Offenburg
SV GutsMuths Jena
1. BV Maintal

4:3
6:1
5:2
2:5
3:4
7:0

Sa. 22.03.2025 13:00
15:00
15:00
16:00
16:30
17:00

SV Fun-Ball …rtelweil II
1. BV Maintal
BC Remagen
HSG DHfK Leipzig
BC Offenburg
SV GutsMuths Jena

TSV Neuhause…Nymphenburg
TV Hofheim
TuS Geretsried
TV Marktheidenfeld
1. BC Sbr.-B…hmisheim II
TSV 1906 Freystadt

3:4
4:3
1:6
1:6
1:6
2:5

So. 23.03.2025 11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

SV Fun-Ball …rtelweil II
SV GutsMuths Jena
1. BV Maintal
BC Offenburg
BC Remagen
HSG DHfK Leipzig

TuS Geretsried
TV Marktheidenfeld
1. BC Sbr.-B…hmisheim II
TV Hofheim
TSV Neuhause…Nymphenburg
TSV 1906 Freystadt

2:5
3:4
1:6
3:4
1:6
0:7

Hallenverzeichnis

80638-1 Sporthalle TSV Neuhausen-Nymphenburg
Stievestr. 15, 80638 München
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